Tèl	:	03	87	84	43	87
Ventouse	à	cisaillement	BVM705-35N
EFFEFF
Page	549	du	catalogue	Batifer
Descriptif	détaillé
-	Étroite	–	largeur	35mm
-	Tension	d’utilisation	12/24V
-	Résistance	à	l’effraction	600Kg
-	Installation	verticale	et	horizontale	possible
-	Existe	en	version	avec	signal	(effet	HALL)
-	Température	d’utilisation	–30°c	à	+55°c
-	Courant	d’appel	de	1.6A	à	la	mise	sous	tension	en	12V,
0.9A	en	24V
Tableau	des	références	produits
RÉFÉRENCE VENDU	PAR
435841 1